CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

Resolução CMDCA nº 12, de 19 de julho de 2023.

DISPÕE SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR
DAS QUESTÕES DISCURSIVAS DA PROVA
ESCRITA DO PROCESSO DE ESCOLHA EM
DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR DE SÃO CARLOS
PARA O QUADRIÊNIO 2024-2028.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Carlos,

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal n° 13.839/2006 e suas

alterações, resolve tornar público O RESULTADO PRELIMINAR DAS

QUESTÕES DISCURSIVAS DA PROVA ESCRITA do Processo de Escolha em

Data Unificada Para Membros do Conselho Tutelar de São Carlos Para o

Quadriênio 2024-2028.

CÓDIGO NOME DISCURSIVA NOTA
BANCA

1 ADRIANA APARECIDA DA SILVA QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 3,5

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 3,5

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 3,9

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 3,9

QUESTÃO 09 3,8

QUESTÃO 10 4

2 AILTON ALVIM PEREIRA QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 3,9

QUESTÃO 03 1

QUESTÃO 04 2

QUESTÃO 05 0,1

QUESTÃO 06 3,95

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 3,5

QUESTÃO 10 2,5

3 ALINE CRISTINA DE MELO QUESTÃO 01 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 0,5

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3,95

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 3,95

4 AMANDA CAROLINA
SARTORELLI NARCIZO

QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 2

QUESTÃO 05 0,1

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3,5

QUESTÃO 09 3

QUESTÃO 10 4

5 ANA CLAUDIA RONCON QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 0,05

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0,1

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 2,5

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

6 ANA PAULA DE OLIVEIRA QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 2,5

QUESTÃO 03 1,5

QUESTÃO 04 1

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 1,5

QUESTÃO 09 3

QUESTÃO 10 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

7 ANDREA CADENA GIBERTI QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 3,5

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 3

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3,95

QUESTÃO 09 3,95

QUESTÃO 10 4

8 ANDREA PAULA NERY QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 1

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 0

9 ANDREIA INACIO DE OLIVEIRA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

10 ANDREIA REGINA MATHIAS
BRASIL GARCIA GARCIA

QUESTÃO 01 1

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

11 ANESIO MARQUES GONZAGA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 3

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 2

12 ARIANE FONDATO QUIRINO QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 1

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 3,8

13 BRUNA HELLEN VICENTE QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 3

QUESTÃO 05 2

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 3

QUESTÃO 10 4

14 CAMILA GOMES QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 10 4

15 CARINA RICARDO QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

16 CARLOS MIRARCHI QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 1,5

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 2

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

17 CÁTIA SIRENI APARECIDA
ZACARIA BUENO DE OLIVEIRA

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 1,5

QUESTÃO 10 0

18 CILMARA CRISTINA BILOTTI
MARIN

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 1

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 3

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

19 CRISTIANE PEREIRA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

20 CRISTIANO TORRES PINTO QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

21 DAIANE ROSSI QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

22 DANIELA CRISTINA NUNES DOS
SANTOS

QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 0

QUESTÃO 07 0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 0

23 DANILA BALBINA DA SILVA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3,9

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

24 DIEGO TAVARES QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

25 EVERALDO CARLOS DIAS QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 2

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 0

26 FABIANA BRITO DE SOUZA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 0

27 FRANCIELLI APARECIDA RUY QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 2

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

28 FRANCISCO MEDAGLIA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

29 GREICE KELLI BENEDICTO
SOARES

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

30 HIGOR DE OLIVEIRA PEREIRA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

31 JEANE RODRIGUES DOS
SANTOS BEZERRA

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 0

32 JOAO ANTONIO COSTA CASTRO QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

33 JULIANA KARINA NAVARI QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

34 JULIANA LOPES DE OLIVEIRA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 05 2

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

35 JULIANA PASSARELLI
GUILHERMINO

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 2

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

36 LARISSA CAMARGO QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 0

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 0

37 LAYLA LARA ALVIM QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 2

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

38 LEANDRO DANTAS QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

39 LUCAS AZZIS FERREIRA DE
LUCA

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

40 LUCIANA ESTEVES QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 0

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 0

41 LUCIMARI RODRIGUES MARTA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

42 LUZIA APARECIDA MAZZÚ QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

43 MARCELLA CRISTINA VICENTE QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 2

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 0

44 MARCIA CRISTINA ALVES DA
SILVA XAVIER

QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 1

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 1,5

QUESTÃO 05 1,5

QUESTÃO 06 3,95

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3,9

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 0

45 MARIANA COSTANZO
FRANCHIN

QUESTÃO 01 1,5

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 0,5

QUESTÃO 04 3,75

QUESTÃO 05 1

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 3,5

QUESTÃO 10 2

46 MARIUZA BONIFÁCIO DE PAULO QUESTÃO 01 3,75

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 02 2

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 1,5

QUESTÃO 05 3

QUESTÃO 06 2

QUESTÃO 07 2,05

QUESTÃO 08 2,5

QUESTÃO 09 1,5

QUESTÃO 10 0,1

47 NATÁLIA CAROLINE COSTA
FERREIRA DE SOUZA

QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 3

QUESTÃO 03 0,05

QUESTÃO 04 3

QUESTÃO 05 1,5

QUESTÃO 06 2,5

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 2

QUESTÃO 09 2

QUESTÃO 10 4

48 NEIDE LUIZ PEREIRA DE
OLIVEIRA

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 2,5

QUESTÃO 03 0,05

QUESTÃO 04 1,55

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 3,9

QUESTÃO 10 4

49 ORLANDO ANTONIO LOPES QUESTÃO 01 3,8

QUESTÃO 02 3

QUESTÃO 03 0,95

QUESTÃO 04 1

QUESTÃO 05 0,95

QUESTÃO 06 3,45

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

50 RAIMUNDO ANDRADE DE
BARROS FILHO

QUESTÃO 01 3,5

QUESTÃO 02 3

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 3,8

QUESTÃO 05 0,05

QUESTÃO 06 2

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 1

QUESTÃO 10 4

51 ROSILEI SOUZA QUESTÃO 01 3,95

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 3,45

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 2

QUESTÃO 09 3,5

QUESTÃO 10 4

52 RUTHEANE CRISTINA DE
MATTOS VAZ LINO

QUESTÃO 01 2

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 3,95

QUESTÃO 05 3,85

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0,5

QUESTÃO 08 3,5

QUESTÃO 09 3,95

QUESTÃO 10 3,8

53 SIDNEI ELIAS DE MOURA QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 0

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

54 SILVIA HELENA ANDREATA
FERNANDES

QUESTÃO 01 3,75

QUESTÃO 02 3,85

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 1

QUESTÃO 05 0,05

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 3,5

QUESTÃO 10 4

55 TATIANA CRISTINA DA SILVA
NORBERTO

QUESTÃO 01 0

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 0

QUESTÃO 04 0

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 0

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 0

QUESTÃO 10 0

56 TERUKO KAWASAKI QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 3

QUESTÃO 03 3

QUESTÃO 04 3,5

QUESTÃO 05 1

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 3,95

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 3,95

QUESTÃO 10 2,5

57 THULANY LEITE QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 1,5

QUESTÃO 05 0,5

QUESTÃO 06 3,85

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 3,95

QUESTÃO 09 3,95

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 10 4

58 VALDIRENE ESPIGOLONE SILVA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 3,85

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 1,5

QUESTÃO 05 2

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

59 VALTER BORGES LIMA QUESTÃO 01 1

QUESTÃO 02 2

QUESTÃO 03 0,5

QUESTÃO 04 1

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 3

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 2

QUESTÃO 09 3,85

QUESTÃO 10 3,95

60 VINICIUS NEGRISOLI QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 0

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 1,55

QUESTÃO 06 3,9

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 0

QUESTÃO 09 2

QUESTÃO 10 4

61 WALKIRIA LEANDRO DE
ALMEIDA SOUZA

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 1

QUESTÃO 05 1

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 0

QUESTÃO 08 4

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE SÃO CARLOS

 Rua Campos Salles, 2075 – Jardim Macarengo – CEP: 13.566-240 Fone (16) 3372-0222
– email cmdca@saocarlos.sp.gov.br

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

62 WELITON ROBERTO DE SOUZA QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 2

QUESTÃO 04 2

QUESTÃO 05 0

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

63 WILLIANA VASCONCELOS DA
SILVA

QUESTÃO 01 4

QUESTÃO 02 4

QUESTÃO 03 4

QUESTÃO 04 4

QUESTÃO 05 4

QUESTÃO 06 4

QUESTÃO 07 4

QUESTÃO 08 4

QUESTÃO 09 4

QUESTÃO 10 4

São Carlos, 19 de julho de 2023.

MARINA FERRARI TAVONI
PRESIDENTE DO CMDCA